
 
 
 

 

ประกาศกรมตรวจบัญชีสหกรณ์ 
เรื่อง  กำหนดวัน เวลา สถานที่สอบและระเบียบเกี่ยวกับการสอบแข่งขัน 

เพ่ือบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ 
ในตำแหน่งนักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ  

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ และเจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 

............................................. 

   อาศัยอำนาจตามความในข้อ 4 ของหลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการสอบแข่งขัน การขึ้นบัญชี 
ผู้สอบแข่งขันได้ และรายละเอียดเกี่ยวกับการสอบแข่งขันของหนังสือสำนักงาน ก.พ. ที่ นร ๑๐๐๔/ว ๑๗ ลงวันที่ ๑๑ 
ธันวาคม ๒๕๕๖ และข้อ 6 ของประกาศกรมตรวจบัญชีสหกรณ์ ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2567 เรื่อง รับสมัคร
สอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการในตำแหน่งนักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ นักวิชาการเงิน
และบัญชีปฏิบัติการ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ และเจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน จึงกำหนดวัน เวลา                   
สถานที่สอบ และระเบียบเกี่ยวกับการสอบ ดังต่อไปนี้ 

  (ก)  กำหนดวัน เวลา และสถานที่สอบ 
 1. ให้ผู้สมัครสอบเข้าสอบแข่งขันเพ่ือวัดความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่งก่อน  
ถ้าผู้ใดสอบได้คะแนนไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๖๐ จึงจะมีสิทธิเข้าสอบแข่งขันเพ่ือวัดความเหมาะสมกับตำแหน่ง 
สำหรับวัน เวลา และสถานที่สอบแข่งขันเพ่ือวัดความเหมาะสมกับตำแหน่ง จะประกาศให้ทราบในภายหลัง 
 2. ให้ผู้สมัครสอบเข้าสอบแข่งขันเพ่ือวัดความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง                  
ตามวัน เวลา และสถานที่สอบ ดังนี้ 
 

วนั เวลาสอบ ตำแหนง่และวชิาสอบ เลขประจำตวัสอบ สถานทีส่อบ อปุกรณท์ีใ่ช้
ในการสอบ 

วันเสาร์ที่ 7 
กันยายน 
2567  
เวลา 09.00 - 
12.00 น. 

หนว่ยที่ 1 
ตำแหนง่นักวชิาการคอมพิวเตอรป์ฏบิตักิาร 
การสอบเพื่อวัดความรู้ความสามารถที่ใช้ 
เฉพาะตำแหน่ง (200 คะแนน) 
(1) ความรู้เกีย่วกับการรักษาความมั่นคงปลอดภัย 
ไซเบอร์ Cyber Security 
(2) ความรู้เกีย่วกับการกระทำความผิดเกี่ยวกับ
คอมพิวเตอร ์
(3) ความรู้เกีย่วกับการคุม้ครองขอ้มูลส่วนบุคคล
โครงสร้างข้อมูลและขั้นตอนวิธี Data Structures 
and Algorithms 
(๔) ความรู้เกีย่วกับระบบฐานข้อมลู Database 
Systems 
(5) ความรู้เกีย่วกับการเขียนโปรแกรมคอมพิวเตอร์ 
Computer Programming 

1000000001 
- 

1000000057 
 

มหาวิทยาลยั 
สวนดุสติ  
ถ.นครราชสมีา 
เขตดสุิต 
กรุงเทพมหานคร 

ดินสอดำ 
ที่มีความดำ
ตั้งแต่ 2B  
ขึ้นไป, 
ปากกา, 
ยางลบ  
 

 

วนั เวลา... 

สำเนาคู่ฉบบั 



- 2 - 
 

วนั เวลาสอบ ตำแหนง่และวชิาสอบ เลขประจำตวัสอบ สถานทีส่อบ อปุกรณท์ีใ่ช้
ในการสอบ 

 (6) ความรู้เกีย่วกับการวิเคราะห์และออกแบบระบบ 
System Analysis and Design 
(7) ความรู้เกีย่วกับระบบปฏิบัติการ Operating 
System 
(8) ความรู้เกีย่วกับการสื่อสารข้อมูลและเครือข่าย 
Data Communications and Networks  
(9) ความรู้เกีย่วกับความปลอดภยัของระบบ
สารสนเทศ Information System Security 
(10) ความรู้เกี่ยวกับการจัดการโครงการเทคโนโลยี
สารสนเทศ Project Management Technology 
Information 
(11) ความรู้เกี่ยวกับนโยบายและแผนระดับชาติว่า
ด้วยการพัฒนาดจิิทัลเพื่อเศรษฐกจิและสังคม  
(พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๘๐) 
(12) ความรู้เกี่ยวกับเทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ใน
ปัจจุบัน และแนวโน้มในอนาคต 

    

วันเสาร์ที่ 7 
กันยายน 
2567  
เวลา 09.00 - 
12.00 น. 

หนว่ยที่ 2 
ตำแหนง่นักวชิาการเงนิและบญัชปีฏบิตักิาร 
การสอบเพื่อวัดความรู้ความสามารถที่ใช้ 
เฉพาะตำแหน่ง (200 คะแนน) 
(1) พระราชบัญญัติวิธีการงบประมาณ พ.ศ. ๒561 
(2) พระราชบัญญัติวินัยการเงินการคลังของรัฐ  
พ.ศ. 2561 
(3) พระราชกฤษฎีกาค่าใช้จ่ายในการเดินทาง 
ไปราชการ พ.ศ. ๒๕๒๖ และที่แกไ้ขเพิ่มเติม 
(4) ระเบียบกระทรวงการคลังว่าดว้ยการเบิกเงิน
จากคลัง การรับเงิน การจ่ายเงิน การเก็บรักษาเงิน 
และการนำเงินส่งคลัง พ.ศ. 2562 และที่แกไ้ข
เพิ่มเตมิ  
(5) ระเบียบว่าด้วยการบริหารงบประมาณ  
พ.ศ. 2562 
(6) ระเบียบกระทรวงการคลังว่าดว้ยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ พ.ศ. ๒๕๕๐ 
และที่แก้ไขเพิม่เตมิ 
(7) หลักบัญชีเบื้องต้น 
(8) ระบบบรหิารการเงินการคลังภาครัฐ 
แบบอิเล็กทรอนิกส์ (New GFMIS Thai) 

2000000001 
- 

200000101 
 

มหาวิทยาลยั 
สวนดุสติ  
ถ.นครราชสมีา 
เขตดสุิต 
กรุงเทพมหานคร 

ดินสอดำ 
ที่มีความดำ
ตั้งแต่ 2B  
ขึ้นไป, 
ปากกา, 
ยางลบ  
 

 
  
 
 

วนั เวลา... 



- 3 - 
 

วนั เวลาสอบ ตำแหนง่และวชิาสอบ เลขประจำตวัสอบ สถานทีส่อบ อปุกรณท์ีใ่ช้
ในการสอบ 

วันเสาร์ที่ 7 
กันยายน 
2567  
เวลา 09.00 - 
12.00 น. 

หนว่ยที่ 3 
ตำแหนง่นักจดัการงานทัว่ไปปฏบิตักิาร 
การสอบเพื่อวัดความรู้ความสามารถที่ใช้ 
เฉพาะตำแหน่ง (200 คะแนน) 
(1) ความรู้เกีย่วกับระเบียบสำนักนายกรัฐมนตร ี
ว่าด้วยงานสารบรรณ พ.ศ. 2526 และที่แกไ้ข
เพิ่มเตมิ 
(2) พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจา้งและการบริหาร
พัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 
(3) ระเบียบว่าด้วยการรักษาความลับของทาง
ราชการ พ.ศ. ๒๕๔๔ และที่แก้ไขเพิ่มเตมิ 
(4) ระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีวา่ด้วยการลา 
ของข้าราชการ พ.ศ. 2555 
(5) พระราชบัญญัติข้อมลูข่าวสารของราชการ  
พ.ศ. ๒๕๔๐ 

3000000001 
- 

3000001003 
 

มหาวิทยาลยั 
สวนดุสติ  
ถ.นครราชสมีา 
เขตดสุิต 
กรุงเทพมหานคร 

ดินสอดำ 
ที่มีความดำ
ตั้งแต่ 2B  
ขึ้นไป, 
ปากกา, 
ยางลบ  
 

วันเสาร์ที่ 7 
กันยายน 
2567  
เวลา 09.00 - 
12.00 น. 

หนว่ยที่ 4 
ตำแหนง่เจา้พนักงานธรุการปฏบิตังิาน 
การสอบเพื่อวัดความรู้ความสามารถที่ใช้ 
เฉพาะตำแหน่ง (200 คะแนน) 
(1) ความรู้เกีย่วกับระเบียบสำนักนายกรัฐมนตร ี
ว่าด้วยงานสารบรรณ พ.ศ. ๒๕26 และที่แกไ้ข
เพิ่มเตมิ 
(2) ความรู้เบื้องต้นเกี่ยวกับการจดัซื้อจัดจ้าง 
(3) พระราชบัญญัติข้อมลูข่าวสารของราชการ  
พ.ศ. ๒๕๔๐ 
(4) ระเบียบว่าด้วยการรักษาความลับของทาง
ราชการ พ.ศ. ๒๕๔๔ และที่แก้ไขเพิ่มเตมิ 
(5) ระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีวา่ด้วยการลา 
ของข้าราชการ พ.ศ. 2555 

4000000001 
- 

4000000018 
 

มหาวิทยาลยั 
สวนดุสติ  
ถ.นครราชสมีา 
เขตดสุิต 
กรุงเทพมหานคร 

ดินสอดำ 
ที่มีความดำ
ตั้งแต่ 2B  
ขึ้นไป, 
ปากกา, 
ยางลบ  
 

 

  (ข)  ระเบียบเกี่ยวกับการสอบ 
 1. การสอบแข่งขัน จะใช้วิธีสอบข้อเขียน ตามที่กำหนดไว้ในหลักสูตรและวิธีการสอบแข่งขัน 
ทั้งนี้ ให้ผู้เข้าสอบปฏิบัติตามคำสั่ง ระเบียบ และวิธีการสอบของแต่ละวิชา  
  2. ให้ผู้เข้าสอบปฏิบัติตามระเบียบ ดังนี้ 
 2.1 แต่งกายให้สุภาพเรียบร้อยตามประเพณีนิยม กล่าวคือ สุภาพสตรีสวมเสื้อ           
กระโปรง หรือชุดกางเกงแบบสุภาพ สวมรองเท้าหุ้มส้น สุภาพบุรุษสวมเสื้อ กางเกง โดยสอดชายเสื้อ            
ไว้ในกางเกง สวมรองเท้าหุ้มส้น และประพฤติตนเป็นสุภาพชน  
 2.2 เป็นหน้าที่ของผู้เข้าสอบที่จะต้องทราบวัน เวลา สถานที่สอบ และห้องสอบ 
 
 

2.3 ต้องนำ... 



- 4 - 
 

 2.3 ต้องนำบัตรประจำตัวประชาชน หรือใบอนุญาตขับรถ หรือหนังสือเดินทาง 
(Passport) ห รื อบั ต ร อ่ื น ที่ ท า งราช ก ารออก ให้  ฉบั บ จ ริ ง  ซึ่ งจ ะต้ อ งมี รู ป ถ่ าย  ชื่ อ  - น าม ส กุ ล                           
และมีเลขบัตรประจำตัว 13 หลัก ปรากฏชัดเจน  และใบสมัครที่พิมพ์จากอินเทอร์เน็ต ที่อัปโหลดรูปถ่าย             
หน้าตรง ไม่สวมหมวก และไม่สวมแว่นตาดำ ถ่ายไม่เกิน 1 ปี  (นับถึงวันปิดรับสมัคร) ขนาด 1 x 1.5 นิ้ว 
เรียบร้อยแล้ว และลงลายมือชื่อในใบสมัครให้ครบถ้วน หากไม่มีบัตรหรือเอกสารดังกล่าวแสดงตนในการเข้าสอบ 
เจ้าหน้าที่คุมสอบจะไม่อนุญาตให้เข้าสอบ ทั้งนี้ หากผู้สมัครสอบมีการเปลี่ยนคำนำหน้านาม ชื่อ หรือนามสกุล 
หลังจากที่ได้สมัครสอบไปแล้ว จะต้องนำหลักฐานพร้อมสำเนาการเปลี่ยนคำนำหน้านาม ชื่อ หรือนามสกุล 
มาแสดงพร้อมบัตรประจำตัวประชาชน 
 2.4 การสอบแข่งขันเพ่ือวัดความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง (การสอบข้อเขียน) 
  (1) ควรไปถึงสถานที่สอบก่อนเริ่มเวลาสอบแต่ละวิชาไม่น้อยกว่า 30 นาท ีแต่จะเข้า
ห้องสอบได้ก็ต่อเมื่อได้รับอนุญาตจากกรรมการ หรือเจ้าหน้าที่คุมสอบแล้ว 
 (2) ผู้เข้าสอบที่ไปถึงห้องสอบหลังจากเวลาที่กำหนดเริ่มสอบไปแล้ว 30 นาที 
จะไม่ได้รับอนุญาตให้เข้าสอบ  
 (3) ผู้เข้าสอบจะต้องนั่งสอบตามที่นั ่งสอบและห้องสอบที่คณะกรรมการ
ดำเนินการสอบฯ กำหนดให้ ผู ้ใดนั่งสอบผิดที่หรือผิดห้องสอบในวิชาใดจะไม่ได้รับการตรวจให้คะแนน
สำหรับวิชานั้น  
 (4) ต้องจัดหาเครื่องเขียนหรือวัสดุอุปกรณ์ ซึ่งประกาศไว้ในตารางสอบไปเอง 
นอกนั้นจะต้องใช้กระดาษและวัสดุอุปกรณ์ท่ีกรมตรวจบัญชีสหกรณ์จัดไว้ให้โดยเฉพาะ  
 (5) ห้ามนำอุปกรณ์สื่อสารและอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ทุกชนิด เช่น โทรศัพท์เคลื่อนที่ 
(มือถือ) นาฬิกาทุกชนิด เครื่องคำนวณ วิทยุติดตามตัว วิทยุสื่อสาร เครื่องบันทึกภาพ เครื่องบันทึกเสียง 
อุปกรณ์ที่ใช้คำนวณได้ อุปกรณ์สื่อสารอิเล็กทรอนิกส์ รวมทั้ง เอกสาร ตำรา หนังสือ บันทึกข้อความ กระเป๋า 
หรืออุปกรณ์อ่ืนใดที่ไม่เกี่ยวข้องกับการสอบแข่งขัน เข้าไปในที่นั่งสอบโดยเด็ดขาด หากพบว่าผู้ใดนำเข้าที่นั่งสอบ
จะถือว่าส่อเจตนากระทำการทุจริต จะต้องถูกยุติการสอบ และต้องนั่งอยู่ในห้องสอบนั้น จนกว่าจะได้รับอนุญาต  
จากเจ้าหน้าที่คุมสอบ และกระดาษคำตอบจะไม่ได้รับการตรวจคะแนน 
 (6) อุปกรณ์ที่สามารถนำเข้าห้องสอบได้ ได้แก่ อุปกรณ์เครื่องเขียน (ใส่ซองใส) 
กระเป๋าเงินขนาดเล็ก กุญแจรถ เป็นต้น  
 (7) เชื่อฟังและปฏิบัติตามคำสั่งและคำแนะนำของกรรมการ หรือเจ้าหน้าที่คุมสอบ  
โดยเคร่งครัด 
 (8) ภายในเวลา 45 นาที นับตั้งแต่เวลาที่กำหนดเริ่มสอบ จะออกจากห้องสอบไม่ได้ 
เว้นแต่ได้รับอนุญาตและอยู่ในความดูแลของกรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบ 
 (9) เขียนเลขประจำตัวสอบแทนชื่อในทุกกรณีที่เกี่ยวข้องกับการตอบข้อสอบ และ 
ให้เขียนเลขประจำตัวสอบเฉพาะในที่ท่ีกำหนดให้เท่านั้น 
 (10) ไมสู่บบุหรี่ในห้องสอบ  
 (11) เมื่ ออยู่ ในห้ องสอบ ขณะสอบไม่ พู ดหรือติ ดต่ อกับผู้ เข้ าสอบอ่ืนหรื อ
บุคคลภายนอก และไม่ออกจากห้องสอบเว้นแต่จะได้รับอนุญาตและอยู่ในความดูแลของกรรมการหรือ
เจ้าหน้าที่คุมสอบ 
 
 

(12) ถ้าสอบเสร็จ... 



- 5 - 
 

 (12) ถ้าสอบเสร็จก่อนหมดเวลา หรือไม่ประสงค์จะสอบต่อไปในวิชาใด 
เมื่อส่งคำตอบวิชานั้นแล้ว ต้องได้รับอนุญาตจากกรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบก่อน จึงจะออกจากห้องสอบได้  
 (13) แบบทดสอบ กระดาษคำตอบ ตลอดจนวัสดุ อุปกรณ์ทุกชนิดที่ ใช้              
ในการสอบ จะนำออกจากห้องสอบได้ก็เฉพาะที่กรรมการออกข้อสอบประจำวิชาหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบอนุญาต
เท่านั้น  
 (14) เมื่อหมดเวลา และกรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบสั่งให้หยุดทำคำตอบ
ต้องหยุดทันที แต่จะออกจากห้องสอบได้ต่อเมื่อกรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบได้อนุญาตแล้ว  
 (15) เมื่อออกจากห้องสอบไปแล้ว ต้องไม่ทำการใด ๆ อันเป็นการรบกวน
แก่ผู้ที่ยังสอบอยู ่
 ๒.5 การสอบเพ่ือวัดความเหมาะสมกับตำแหน่ง (สัมภาษณ์) 
 (1) ไปถึงสถานที่สอบตามเวลาที่กำหนดไว้ ผู้ ใดไปถึงสถานที่สอบภายหลัง               
ทีก่ารสอบได้ดำเนินไปแล้ว กรรมการหรือเจ้าหน้าที่ดำเนินการสอบอาจพิจารณาไม่ให้เข้าสอบก็ได้ 
 (2) ต้องเชื่อฟังและปฏิบัติตามคำสั่งและคำแนะนำของกรรมการหรือเจ้าหน้าที่
ดำเนินการสอบโดยเคร่งครัด 
 (3) ต้องเข้าสอบกับกรรมการตามที่เจ้าหน้าที่ดำเนินการสอบกำหนดให้เท่านั้น 
 (4) เมื่อสอบเสร็จแล้ว ต้องไปจากสถานที่สอบโดยพลัน ห้ามติดต่อกับผู้ที่ยัง
ไม่ได้เข้าสอบ และต้องไม่กระทำการใด ๆ อันเป็นการรบกวนแก่ผู้ที่ยังสอบอยู่ 

   ผู้ใดไม่ปฏิบัติตามระเบียบและวิธีการสอบนี้ หรือผู้ใดทุจริต หรือพยายามทุจริต อาจไม่ได้      
รับอนุญาตให้เข้าสอบ และคณะกรรมการดำเนินการสอบแข่งขันจะพิจารณาสั่งงดการให้คะแนนเฉพาะวิชาใด
วิชาหนึ่งหรือทุกวิชาก็ได้ 

                         ประกาศ  ณ  วันที่  20  สิงหาคม  พ.ศ. 2567 
 
 
 

 (นางสาวอัญมณี  ถิรสุทธิ์) 
      อธิบดีกรมตรวจบัญชีสหกรณ์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ศรัณย์พัทธ์  ผู้ร่าง   ................................. ผู้พิมพ์   ................................. ผู้ตรวจ



รายละเอียดแนบทายประกาศ

หองสอบที่ ชื่อหองเรียน ชั้น อาคาร ตําแหนง จํานวนคน

1 321 2 3 นักวิชาการคอมพิวเตอรปฏิบัติการ 1000000001 - 1000000030 30

2 322 2 3 นักวิชาการคอมพิวเตอรปฏิบัติการ 1000000031 - 1000000057 27

3 323 2 3 นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 2000000001 - 2000000030 30

4 324 2 3 นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 2000000031 - 2000000060 30

5 325 2 3 นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 2000000061 - 2000000090 30

6 327 2 3 นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 2000000091 - 2000000101 11

7 328 2 3 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000001 - 3000000030 30

8 337 3 3 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000031 - 3000000060 30

9 338 3 3 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000061 - 3000000090 30

10 348 4 3 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000091 - 3000000162 72

11 203 2 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000163 - 3000000198 36

12 204 2 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000199 - 3000000234 36

13 301 3 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000235 - 3000000264 30

14 302 3 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000265 - 3000000300 36

15 303 3 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000301 - 3000000336 36

16 304 3 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000337 - 3000000372 36

17 305 3 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000373 - 3000000408 36

18 306 3 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000409 - 3000000456 48

19 307 3 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000457 - 3000000498 42

20 401 4 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000499 - 3000000528 30

21 402 4 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000529 - 3000000564 36

22 403 4 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000565 - 3000000600 36

23 404 4 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000601 - 3000000636 36

24 405 4 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000637 - 3000000672 36

25 406 4 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000673 - 3000000720 48

26 407 4 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000721 - 3000000762 42

27 501 5 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000763 - 3000000792 30

28 502 5 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000793 - 3000000828 36

29 503 5 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000829 - 3000000864 36

30 504 5 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000865 - 3000000900 36

31 505 5 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000901 - 3000000936 36

32 506 5 32 นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000937 - 3000000984 48

นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ 3000000985 - 3000001003 19

เจาพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 4000000001 - 4000000018 18

วนัเสารที่ 7 กันยายน 2567

สรุปที่นั่งสอบ

เวลา 09.00 - 12.00 น.

เลขประจําตัวสอบ

33 507 5 32


